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Nr. Ort
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6er îleil-
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Votum à Vrilknug Kursleitencler Nr?t

65

00
Delomout

Affoltern a. A
97

91

12. Mai 1910

11-

Herr Dr. Jeauneret
Kunzmann

07 Windisch 12 11. Schlatter

08 Stein (St. Gallen) 92 14. „ Brändle

09 Wil (St. Gallen) 97 7- „ „ Bannwnrt, Wil

70

71

72

73

71

Balsthal-Klus
Arbvu
Wangen b. O

Rehctobel

Bühler

57

20
97

40

42

14- „
7. „ „

ö- „
20. „

„

Plattner
Studer
Belser, Olteu

Capeder
Walder

77. Koilbrnuu-Iirikon 19 28. „ HH- Gubler, Turbcnthat, und
Dr. Radlcr, Seen

70

77

78

Siraubenzell
Bern
Wvhlen (Anrgalrf

28

14
91

91.

15. Juni
18. HH- -,

von Wvy, Vrnggen

Ion
R. Mittler und 1>r. H.

Btüller
79

80
81

82

89

Mnrgenthnl
Nidau
Tablai
Baldegg
Schlieren

95

23

17

11

9.9

18.

15. Juli
16. „
25. „ „

5. ?lugust

Herr

HH-
Herr „

Steffen
Levy, Biel
Bosch und Dr. Müller
Meyer, Hochdvrf

K'uhn, Schlieren

81

89

80

Olteu

Dottikon
Münsingeu

111

54
91

21- „

10. September „
19. Mai

HH-

Herr „

von Arx, Dr. Christen,
Dr. Belser und Dr.
Hemmi

Pfisterer
von. Greyerz

87 Oeusinqen 94 24. September „ von Rütte, Niederbipp

88

89

Dielikon

Strältligen

27

27

21. Tltober
5. November „

Grendelmeyer

ptusibaumer, Givalt

90 Schüjilaud 55 11 Krenger

91

92

>99

91

Lostorf

Pfäsfikvn

Neuhaufen

Zürich, Fluutern Hotliugen

99.

9. l

65

20.

20

20.

25

„ „

Walther, Schönenwerd

»»oil. A. Brunuer,
Psäsfikou

Huber

Hopp e> er

97. Neuenburg 51 1. Dezember Schinz, l-eueuburg

9
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külksletirer

Herr Piton

„ Augster, Zug

„ Jenny, Frl. Wahlheim und Herr
Braun

HH. Koppel und Pfr. Gorini

Herr Wigct, llzivil, und Frau Bttchel,
Kirchberg

Herr Gschtvind, Frl. Häfeli u. Frl. Rütti

„ Stoll und Frau Brühlmaun

„ Schinid, Hägendorf
HH. Brudcrer, Lehrer, und Rohner
Herr A. Schorri

„ Rud. Stahel, Kollbruun

Frau M. Kiukelin

Herr R. Nysfenegger

„ P. Meyer

HH. Blüuier und Sirnb und Frl. Herzig
Herr Kummer, Viel
HH. Baumann, Hnssig und Mädcr
Schtv. A. Hodel

Herr Scheitlin

„ Strub, Trimbach

„ P. Meyer, Wühlen

„ A. Liechti

„ A. Brütsch, Oberbuchsiten

HH. Benz und Fischer

Herr Ballt», Thun

„ hi. Völliger, Ober-Entfelden

Strub, Trimbach
HH. A. Furrer und Jb. Kündig

Herr Egli

„ Uuterwegner und Frl. A. Fahrner

HH. Berthoud und Appel

Vertreter

à lîoten tireuses

Herr Dr. Butignat, Delomvnt

Ituepp, Meren-
schwand

Markwalder, Baden

Kühn, »nternmsser

Kräheumauu,
Goyau

von Burg, Klns
Halter, Amriswil
Studer, Neuendorf

Vuff, Heiden

Mosly, Gais

Lßwald, Winterthnr

Fels, St. Gallen
Perlet, Bern
Ruepp, Meren-

schwand

Minder, Huttwil
Wyß, Viel
Suiter, St. Gallen
F. Stocker, Lnzeru
Grcndelnie>>cr,

Dictikon

Scheuker, Aarau

Keusch, Boswil
Schüpbach,

Kouolfingen
Schnöder, Balsthnl

Kühn, Schlieren
Schwarz,

Stesfisburq
Förster,

Ober-Entfelden
Belser, Olteu
iue-,1. I. Berchtold,

llsicr
Möller, Neuhaufen

Kunzmann,
Affvltern n. A.

Ed. de h>e>>nier,

?ieueuburg

Vertreter
clez Zamariterbunllez

Herr F. Blaser, Neuenbnrg

„ Dr. Grob, Affolteru

Frl9 El. Räuber, Ollen

Herr I. G. Schallibaum,
Ebuat-Kappel

„ Dr. Hartmann,
Obern,zunl

Der Gleiche

„ E. Jost, Nrbon

„ Raver Bieli, Ölten
Der Gleiche

„ Oberstlt. G. Wirth,
Biihler

„ G. Wößner, Winterthnr

Frl. Seline Näf, St. Galleu
Herr Dr. Hops, Bern

„ Adj. Allherr, Basel

A. Räuber, Olteu

„ C. Schmidt, Biel
Der Gleiche

„ I. Wiesmcr-Wyß,
Zürich

„ A. Räuber, Olteu

I. Althcrr, Basel
Der Gleiche

Erwin Studer,
Oberbuchsiten

A. Balliger, Zürich
Hs. Brönnimaun,

Thun
Der Gleiche

A. Räuber, Olteu
A. Bär, Theilingen

Simon Stalder, Hallau
Karl Hoff, Zürich

!>rr de Marval
Zieuenburg
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